Российская Федерация
Иркутская область Слюдянский район
Администрация Портбайкальского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 102 от31.12.2019 года

«Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022».

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015года. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», Приказом Минэкономразвития России № 761 Казначейства России №20н от 27.12.2011года. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить план-график размещения на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Новоснежнинского муниципального образования на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов приложение 1.
2.	Разместить утвержденный план-график на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:
Симакова Н.И.

Приложение№ 1
К Постановлению№102от31.12.2019г. Портбайкальского МО
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	[bookmark: _GoBack]Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	203383700370038100100100010000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 тыс. рублей (п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2020
	4391342.5
	1359909.64
	1531053.15
	1500379.71
	0.0

	203383700370038100100100030000000000

	2020
	484628.16
	161542.72
	161542.72
	161542.72
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	4875970.66
	1521452.36
	1692595.87
	1661922.43
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95108017414000000244
	484628.16
	161542.72
	161542.72
	161542.72
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101047111000000244
	731836.26
	220733.64
	309272.48
	201830.14
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101137920073150244
	2100.0
	700.0
	700.0
	700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95102037900151180244
	18500.0
	4800.0
	5400.0
	8300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95103147511000000244
	257632.24
	27018.0
	100222.67
	130391.57
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104017111273110244
	4998.0
	1666.0
	1666.0
	1666.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104097212000000244
	304300.0
	151692.59
	67607.41
	85000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104097212100000244
	2451900.0
	746607.41
	839492.59
	865800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 951050373131S2370244
	320076.0
	106692.0
	106692.0
	106692.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105037313400000244
	300000.0
	100000.0
	100000.0
	100000.0
	0.0